
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

*13/01 1^PROVA CAMPIONAATO REGIONALE INV    ( 1 )

18/01/2024
23.17

13/01 - 13/01/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1NORDIO STEFANO 2 NSM78VE0 23 24   4 7   4 7

   2     2DUSSIN ALBERTO 1 DAM91TV0 23 24   4 7   4 7

   3     3KORCZ ALBERTO 2-MA KAM48VE0 24 23   4 7   4 7

   4     4FIORINI CARBOGNIN LUCIA 1 FCM67VR0 23 23   4 6   4 6

   5     5NAJIB OTMAN 1 NON81MA0 25 21   4 6   4 6

   6     6STRINGHETTA MATTIA 2 SMM90VE0 22 23   4 5   4 5

   7     7RODEGHERO MICHELE 1 RMM75VR0 22 23   4 5   4 5

   8     8BOVO MICHELE 2-MA BMM50VE0 23 22   4 5   4 5

   9     9PAGANIN CAROLINA 2-LA PCF98PD0 23 22   4 5   4 5

  1 0    1 0VALERIO SERGIO 1 VSM65VI0 25 20   4 5   4 5

  1 1    1 1COPPIELLO DENIS 1 CDM91VE0 21 23   4 4   4 4

  1 2    1 2TAVELLA GIANPAOLO 3-MA TGM54VR0 21 23   4 4   4 4

  1 3    1 3RONCEN SIMONE 3-SG RSM09BL0 22 22   4 4   4 4

  1 4    1 4SCALCO CARLO 2 SCM95TV0 23 21   4 4   4 4

  1 5    1 5BARATTIN PAOLO PIO 1 BPM64BL0 23 21   4 4   4 4

  1 6    1 6MACCARELLI GAETANO E MGM92VE0 24 20   4 4   4 4

  1 7    1 7DE BENI RICCARDO 2 DRM81VR0 24 20   4 4   4 4

  1 8    1 8MORO LUIGI 2-VE MLM58VE0 24 20   4 4   4 4

  1 9    1 9MELONI ROBERTO 1 MRM68TV0 20 23   4 3   4 3

  2 0    2 0BRUNATO GIANNI 1 BGM63PD0 22 21   4 3   4 3

  2 1    2 1MARCOLONGO UMBERTO 1 MUM70VR0 22 21   4 3   4 3

  2 2    2 2PIGNATA MICHELE 2 PMM65TV0 22 21   4 3   4 3

  2 3    2 3BRAGAGNOLO OSCAR 2 BOM73TV0 23 20   4 3   4 3

  2 4    2 4PERON ADRIANO 1 PAM68VE0 23 20   4 3   4 3

  2 5    2 5MENTI MATTEO 2 MMM83VI0 23 20   4 3   4 3

  2 6    2 6PRIANTE ANGELO 2-MA PAM50VR0 20 22   4 2   4 2

  2 7    2 7OLIOSI MASSIMO 2 OMM71TV0 21 21   4 2   4 2

  2 8    2 8ANGIOLIN CRISTIAN 3 ACM81VE0 21 21   4 2   4 2

  2 9    2 9ANTOLINI LORIANO 1-VE ALM56VR0 21 21   4 2   4 2

  3 0    3 0SPOLETINI ALESSANDRO 2 SAM69PD0 21 21   4 2   4 2

  3 1    3 1PATTARELLO FRANCO 2-VE PFM59VE0 22 20   4 2   4 2

  3 2    3 2PERONI LUCIANO 3 PLM74VR0 22 20   4 2   4 2

  3 3    3 3MARCHIORI ROBERTO 1 MRM69VI0 25 17   4 2   4 2

  3 4    3 4CALLEGARO PADOVAN GIORG 2 CGM76PD0 17 24   4 1   4 1

  3 5    3 5BABATO PAOLO 2 BPM66VE0 20 21   4 1   4 1

  3 6    3 6FINOTTO VALTER 3-VE FVM61VE0 20 21   4 1   4 1

  3 7    3 7MOMESSO DAVIDE 3 MDM98TV0 21 20   4 1   4 1

  3 8    3 8MARCHIORI PAOLO 2 MPM65VI0 21 20   4 1   4 1

  3 9    3 9PERUZZI ALESSANDRO 2 PAM86VI0 21 20   4 1   4 1

  4 0    4 0CECCATO GIOVANNI 2-MA CGM44VI0 22 19   4 1   4 1

  4 1    4 1ZANIN NICOLA 1 ZNM72PD0 22 19   4 1   4 1

  4 2    4 2PEGORARO LUIGI 2 PLM64VE0 17 23   4 0   4 0

  4 3    4 3COSTANTINI DANIEL 2 CDM89VI0 18 22   4 0   4 0

  4 4    4 4BALISTRERI ALFREDO 2 BAM66CT0 18 22   4 0   4 0

  4 5    4 5BONADIO LUCIANO 3 BLM44VE0 19 21   4 0   4 0



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

*13/01 1^PROVA CAMPIONAATO REGIONALE INV    ( 1 )

18/01/2024
23.18

13/01 - 13/01/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

  4 6    4 6BOVO MATTEO 3 BMM86VE0 19 21   4 0   4 0

  4 7    4 7DEGANELLO RENATO 1-VE DRM58VI0 20 20   4 0   4 0

  4 8    4 8BULEGATO FABIO 2 BFM69VE0 20 20   4 0   4 0

  4 9    4 9BRAZZALE IGOR 3 BIM73VI0 20 20   4 0   4 0

  5 0    5 0BORGHI GIOVANNA 3-LA BGF67RO0 21 19   4 0   4 0

  5 1    5 1DURANTE LUCA 2 DLM65TV0 21 19   4 0   4 0

  5 2    5 2SARTOR FRANCO 3 SFM71BL0 21 19   4 0   4 0

  5 3    5 3GEMIN SERGIO 1 GSM69TV0 22 18   4 0   4 0

  5 4    5 4RIGODANZO PAOLO 3-VE RPM61VR0 18 21   3 9   3 9

  5 5    5 5CARRARO FLAVIO 2 CFM64TV0 18 21   3 9   3 9

  5 6    5 6ZANTA ANDREA 3 ZAM71PD0 19 20   3 9   3 9

  5 7    5 7FONGARO UBERTO SERGIO A 2-SG FUM04VR0 19 20   3 9   3 9

  5 8    5 8BALISTRERI MARIO 3 BMM62CT0 19 20   3 9   3 9

  5 9    5 9PASSARO MANUEL 3-SG PMM08UD0 20 19   3 9   3 9

  6 0    6 0CHIARIN TIZIANO 3 CTM63PD0 20 19   3 9   3 9

  6 1    6 1CANOVA LORENZO 3-SG CLM07TV0 20 19   3 9   3 9

  6 2    6 2BONAVENTURA DIEGO 1 BDM68VE0 20 19   3 9   3 9

  6 3    6 3BATTAGLIN LUCA 3 BLM94VI0 21 18   3 9   3 9

  6 4    6 4FIORONI FABIO 3 FFM72PD0 21 18   3 9   3 9

  6 5    6 5CARLUCCI DAVIDE 2 CDM75BR0 21 18   3 9   3 9

  6 6    6 6TREVISIOL ANTONIO 2-MA TAM53VE0 16 22   3 8   3 8

  6 7    6 7CECCHI SEVERINO 3-VE CSM58VE0 17 21   3 8   3 8

  6 8    6 8VISENTIN CLAUDIO 1 VCM72TV0 18 20   3 8   3 8

  6 9    6 9RUTIGLIANO LORENZO 3-SG RLM06VE0 18 20   3 8   3 8

  7 0    7 0FRASSON LUCIANO 1-VE FLM57VE0 19 19   3 8   3 8

  7 1    7 1ZELLA FILIPPO 2 ZFM73PD0 19 19   3 8   3 8

  7 2    7 2RAFFAELLI ORESTE 3 ROM65MS0 19 19   3 8   3 8

  7 3    7 3RUARO IVO 2 RIM64VI0 19 19   3 8   3 8

  7 4    7 4DONINI GIAMPAOLO 3-MA DGM53VR0 20 18   3 8   3 8

  7 5    7 5POSCOLERE MIRCO 2 PMM71VR0 20 18   3 8   3 8

  7 6    7 6PROVOLO FEDERICO 3 PFM86VR0 21 17   3 8   3 8

  7 7    7 7SPOLETINI DAVIDE 2-SG SDM04PD0 21 17   3 8   3 8

  7 8    7 8CLEVA ROBERTO 3-VE CRM57VE0 18 19   3 7   3 7

  7 9    7 9ZILLI VALTER 3-VE ZVM58TV0 21 16   3 7   3 7

  8 0    8 0MANIN GIANCARLO 3 MGM69PD0 21 16   3 7   3 7

  8 1    8 1MALLIA LEONARDO 3-SG MLM10VE0 15 21   3 6   3 6

  8 2    8 2MASTROTTO ROBERTO 2-MA MRM50VI0 15 21   3 6   3 6

  8 3    8 3LAEZZA AGRIPPINO 3-MA LAM51NA0 16 20   3 6   3 6

  8 4    8 4FILA MICHELE 2 FMM68VR0 16 20   3 6   3 6

  8 5    8 5SERAFINI GIROLAMO 2 SGM62VE0 17 19   3 6   3 6

  8 6    8 6LUNARDI LUIGI 3 LLM66VR0 19 17   3 6   3 6

  8 7    8 7MANCINI ALBERTO 3 MAM81VR0 20 16   3 6   3 6

  8 8    8 8BERTIN LUCA 3 BLM92VI0 20 16   3 6   3 6

  8 9    8 9GENTILI MASSIMO 2-VE GMM59MI0 20 16   3 6   3 6

  9 0    9 0MELONI GIANCARLO 3 MGM66TV0 21 15   3 6   3 6



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

*13/01 1^PROVA CAMPIONAATO REGIONALE INV    ( 1 )

18/01/2024
23.18

13/01 - 13/01/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

  9 1    9 1RONCOLATO ALBERTO 3 RAM84VR0 16 19   3 5   3 5

  9 2    9 2GREGOLO NICOLA 3 GNM99VI0 16 19   3 5   3 5

  9 3    9 3FAGGIANO MARCO 3 FMM76VE0 17 18   3 5   3 5

  9 4    9 4CISCATO ANGELO 3 CAM82VI0 17 18   3 5   3 5

  9 5    9 5ROMAN STEFANO 3 RSM87VI0 18 17   3 5   3 5

  9 6    9 6PAGANIN ORAZIO 2 POM63VE0 18 17   3 5   3 5

  9 7    9 7BIADENE PAOLA 3-LA BPF64TV0 19 16   3 5   3 5

  9 8    9 8CARNIEL GIANCARLO 2-VE CGM61TV0 19 16   3 5   3 5

  9 9    9 9ROMAN VITTORINO 3-VE RVM56VI0 19 16   3 5   3 5

 1 0 0   1 0 0MARCHETTI ETTORE 3-SG MEM10PD0 20 15   3 5   3 5

 1 0 1   1 0 1CARON ALESSANDRO 2 CAM70PD0 15 19   3 4   3 4

 1 0 2   1 0 2TREVISIOL DIEGO 3 TDM66TV0 15 19   3 4   3 4

 1 0 3   1 0 3ZEBA CLAUDIO 2-VE ZCM56VR0 15 19   3 4   3 4

 1 0 4   1 0 4NARDO LUCIANO STEFANO 2 NLM63PN0 15 19   3 4   3 4

 1 0 5   1 0 5ZIVIANI GIACOMO 3-SG ZGM06VR0 18 16   3 4   3 4

 1 0 6   1 0 6CASAGRANDE BRUNO 3-MA CBN52FR0 18 16   3 4   3 4

 1 0 7   1 0 7MALLIA SALVATORE 3 MSM79SR0 19 15   3 4   3 4

 1 0 8   1 0 8BOTTAN PRIMO 3-MA BPM55VE0 16 17   3 3   3 3

 1 0 9   1 0 9TAMAI ETTORE 3-SG TEM09VE0 17 16   3 3   3 3

 1 1 0   1 1 0PASTORIN GIULIANO 3 PGM62VE0 17 16   3 3   3 3

 1 1 1   1 1 1BIONDARO BRUNO 3-MA BBM47VR0 15 17   3 2   3 2

 1 1 2   1 1 2BRAGGIO FILIPPO 3-SG BFM07VI0 16 16   3 2   3 2

 1 1 3   1 1 3LORO ANDREA 3 LAM88TV0 17 15   3 2   3 2

 1 1 4   1 1 4CARNIO FABIO 3 CFM65TV0 13 18   3 1   3 1

 1 1 5   1 1 5ZELLA TOMMASO 3-SG ZTM05PD0 14 17   3 1   3 1

 1 1 6   1 1 6AMBROSI ANDREA 3-SG AAM03RO0 14 17   3 1   3 1

 1 1 7   1 1 7ZUCCHET MAURO 3 ZMM64VE0 16 15   3 1   3 1

 1 1 8   1 1 8ZORZI CHRISTIAN 3 ZCM69VR0 13 17   3 0   3 0

 1 1 9   1 1 9MARCHESE RAFFAELE 3 MRM62NA0 14 16   3 0   3 0

 1 2 0   1 2 0ZAINOTTO BEATRICE 3-SG ZBF08VE0 14 16   3 0   3 0

 1 2 1   1 2 1LONARDI ADRIANO 2-MA LAM52VR0 15 15   3 0   3 0

 1 2 2   1 2 2SALADINO GIOVANNI 3 SGM67PA0 17 13   3 0   3 0

 1 2 3   1 2 3ZIVIANI NICOL 3-LA ZNF98VR0 15 14   2 9   2 9

 1 2 4   1 2 4BORSATO FEDERICA 3-LA BFF77VE0 16 13   2 9   2 9

 1 2 5   1 2 5CAPITELLI VERONICA 3-SG CVF09PD0 17 12   2 9   2 9

 1 2 6   1 2 6ROSSI ALDO 3-MA RAM44TV0 13 15   2 8   2 8

 1 2 7   1 2 7TONON PAOLO 2-VE TPM57TV0 15 13   2 8   2 8

 1 2 8   1 2 8FABRIS CHIARA 3-LA FCF75VE0 15 13   2 8   2 8

 1 2 9   1 2 9DALLA PRIA SUSANNA 3-LA DSF65VE0 17 11   2 8   2 8

 1 3 0   1 3 0COLZATO FABIO 3 CFM86VR0 14 13   2 7   2 7

 1 3 1   1 3 1CANALE MAURIZIO 3 CMN62CH0 16 11   2 7   2 7

 1 3 2   1 3 2NESTO G. LUCA 2 NGM70VE0 16 11   2 7   2 7

 1 3 3   1 3 3SANTAROSSA FRANCO 3-VE SFM58PN0 12 10   2 2   2 2



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

*13/01 1^PROVA CAMPIONAATO REGIONALE INV    ( 1 )

18/01/2024
23.23

13/01 - 13/01/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE      Qual.    Gruppo ECC - PRIMA ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.
==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1DUSSIN ALBERTO 1 DAM91TV0 23 24   4 7   4 7

   2     2FIORINI CARBOGNIN LUCIA 1 FCM67VR0 23 23   4 6   4 6

   3     3NAJIB OTMAN 1 NON81MA0 25 21   4 6   4 6

   4     4RODEGHERO MICHELE 1 RMM75VR0 22 23   4 5   4 5

   5     5VALERIO SERGIO 1 VSM65VI0 25 20   4 5   4 5

   6     6COPPIELLO DENIS 1 CDM91VE0 21 23   4 4   4 4

   7     7BARATTIN PAOLO PIO 1 BPM64BL0 23 21   4 4   4 4

   8     8MACCARELLI GAETANO E MGM92VE0 24 20   4 4   4 4

   9     9MELONI ROBERTO 1 MRM68TV0 20 23   4 3   4 3

  1 0    1 0BRUNATO GIANNI 1 BGM63PD0 22 21   4 3   4 3

  1 1    1 1MARCOLONGO UMBERTO 1 MUM70VR0 22 21   4 3   4 3

  1 2    1 2PERON ADRIANO 1 PAM68VE0 23 20   4 3   4 3

  1 3    1 3MARCHIORI ROBERTO 1 MRM69VI0 25 17   4 2   4 2

  1 4    1 4ZANIN NICOLA 1 ZNM72PD0 22 19   4 1   4 1

  1 5    1 5GEMIN SERGIO 1 GSM69TV0 22 18   4 0   4 0

  1 6    1 6BONAVENTURA DIEGO 1 BDM68VE0 20 19   3 9   3 9

  1 7    1 7VISENTIN CLAUDIO 1 VCM72TV0 18 20   3 8   3 8

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

*13/01 1^PROVA CAMPIONAATO REGIONALE INV    ( 1 )

18/01/2024
23.21

13/01 - 13/01/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   SECONDA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1NORDIO STEFANO 2 NSM78VE0 23 24   4 7   4 7

   2     2STRINGHETTA MATTIA 2 SMM90VE0 22 23   4 5   4 5

   3     3SCALCO CARLO 2 SCM95TV0 23 21   4 4   4 4

   4     4DE BENI RICCARDO 2 DRM81VR0 24 20   4 4   4 4

   5     5PIGNATA MICHELE 2 PMM65TV0 22 21   4 3   4 3

   6     6BRAGAGNOLO OSCAR 2 BOM73TV0 23 20   4 3   4 3

   7     7MENTI MATTEO 2 MMM83VI0 23 20   4 3   4 3

   8     8OLIOSI MASSIMO 2 OMM71TV0 21 21   4 2   4 2

   9     9SPOLETINI ALESSANDRO 2 SAM69PD0 21 21   4 2   4 2

  1 0    1 0CALLEGARO PADOVAN GIORG 2 CGM76PD0 17 24   4 1   4 1

  1 1    1 1BABATO PAOLO 2 BPM66VE0 20 21   4 1   4 1

  1 2    1 2MARCHIORI PAOLO 2 MPM65VI0 21 20   4 1   4 1

  1 3    1 3PERUZZI ALESSANDRO 2 PAM86VI0 21 20   4 1   4 1

  1 4    1 4PEGORARO LUIGI 2 PLM64VE0 17 23   4 0   4 0

  1 5    1 5COSTANTINI DANIEL 2 CDM89VI0 18 22   4 0   4 0

  1 6    1 6BALISTRERI ALFREDO 2 BAM66CT0 18 22   4 0   4 0

  1 7    1 7BULEGATO FABIO 2 BFM69VE0 20 20   4 0   4 0

  1 8    1 8DURANTE LUCA 2 DLM65TV0 21 19   4 0   4 0

  1 9    1 9CARRARO FLAVIO 2 CFM64TV0 18 21   3 9   3 9

  2 0    2 0CARLUCCI DAVIDE 2 CDM75BR0 21 18   3 9   3 9

  2 1    2 1ZELLA FILIPPO 2 ZFM73PD0 19 19   3 8   3 8

  2 2    2 2RUARO IVO 2 RIM64VI0 19 19   3 8   3 8

  2 3    2 3POSCOLERE MIRCO 2 PMM71VR0 20 18   3 8   3 8

  2 4    2 4FILA MICHELE 2 FMM68VR0 16 20   3 6   3 6

  2 5    2 5SERAFINI GIROLAMO 2 SGM62VE0 17 19   3 6   3 6

  2 6    2 6PAGANIN ORAZIO 2 POM63VE0 18 17   3 5   3 5

  2 7    2 7CARON ALESSANDRO 2 CAM70PD0 15 19   3 4   3 4

  2 8    2 8NARDO LUCIANO STEFANO 2 NLM63PN0 15 19   3 4   3 4

  2 9    2 9NESTO G. LUCA 2 NGM70VE0 16 11   2 7   2 7

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

*13/01 1^PROVA CAMPIONAATO REGIONALE INV    ( 1 )

18/01/2024
23.20

13/01 - 13/01/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   TERZA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1ANGIOLIN CRISTIAN 3 ACM81VE0 21 21   4 2   4 2

   2     2PERONI LUCIANO 3 PLM74VR0 22 20   4 2   4 2

   3     3MOMESSO DAVIDE 3 MDM98TV0 21 20   4 1   4 1

   4     4BONADIO LUCIANO 3 BLM44VE0 19 21   4 0   4 0

   5     5BOVO MATTEO 3 BMM86VE0 19 21   4 0   4 0

   6     6BRAZZALE IGOR 3 BIM73VI0 20 20   4 0   4 0

   7     7SARTOR FRANCO 3 SFM71BL0 21 19   4 0   4 0

   8     8ZANTA ANDREA 3 ZAM71PD0 19 20   3 9   3 9

   9     9BALISTRERI MARIO 3 BMM62CT0 19 20   3 9   3 9

  1 0    1 0CHIARIN TIZIANO 3 CTM63PD0 20 19   3 9   3 9

  1 1    1 1BATTAGLIN LUCA 3 BLM94VI0 21 18   3 9   3 9

  1 2    1 2FIORONI FABIO 3 FFM72PD0 21 18   3 9   3 9

  1 3    1 3RAFFAELLI ORESTE 3 ROM65MS0 19 19   3 8   3 8

  1 4    1 4PROVOLO FEDERICO 3 PFM86VR0 21 17   3 8   3 8

  1 5    1 5MANIN GIANCARLO 3 MGM69PD0 21 16   3 7   3 7

  1 6    1 6LUNARDI LUIGI 3 LLM66VR0 19 17   3 6   3 6

  1 7    1 7MANCINI ALBERTO 3 MAM81VR0 20 16   3 6   3 6

  1 8    1 8BERTIN LUCA 3 BLM92VI0 20 16   3 6   3 6

  1 9    1 9MELONI GIANCARLO 3 MGM66TV0 21 15   3 6   3 6

  2 0    2 0RONCOLATO ALBERTO 3 RAM84VR0 16 19   3 5   3 5

  2 1    2 1GREGOLO NICOLA 3 GNM99VI0 16 19   3 5   3 5

  2 2    2 2FAGGIANO MARCO 3 FMM76VE0 17 18   3 5   3 5

  2 3    2 3CISCATO ANGELO 3 CAM82VI0 17 18   3 5   3 5

  2 4    2 4ROMAN STEFANO 3 RSM87VI0 18 17   3 5   3 5

  2 5    2 5TREVISIOL DIEGO 3 TDM66TV0 15 19   3 4   3 4

  2 6    2 6MALLIA SALVATORE 3 MSM79SR0 19 15   3 4   3 4

  2 7    2 7PASTORIN GIULIANO 3 PGM62VE0 17 16   3 3   3 3

  2 8    2 8LORO ANDREA 3 LAM88TV0 17 15   3 2   3 2

  2 9    2 9CARNIO FABIO 3 CFM65TV0 13 18   3 1   3 1

  3 0    3 0ZUCCHET MAURO 3 ZMM64VE0 16 15   3 1   3 1

  3 1    3 1ZORZI CHRISTIAN 3 ZCM69VR0 13 17   3 0   3 0

  3 2    3 2MARCHESE RAFFAELE 3 MRM62NA0 14 16   3 0   3 0

  3 3    3 3SALADINO GIOVANNI 3 SGM67PA0 17 13   3 0   3 0

  3 4    3 4COLZATO FABIO 3 CFM86VR0 14 13   2 7   2 7

  3 5    3 5CANALE MAURIZIO 3 CMN62CH0 16 11   2 7   2 7

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

*13/01 1^PROVA CAMPIONAATO REGIONALE INV    ( 1 )

18/01/2024
23.23

13/01 - 13/01/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Gruppo LADIES . SETTORE GIOVANILE ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.
==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1PAGANIN CAROLINA 2-LA PCF98PD0 23 22   4 5   4 5

   2     2RONCEN SIMONE 3-SG RSM09BL0 22 22   4 4   4 4

   3     3BORGHI GIOVANNA 3-LA BGF67RO0 21 19   4 0   4 0

   4     4FONGARO UBERTO SERGIO A 2-SG FUM04VR0 19 20   3 9   3 9

   5     5PASSARO MANUEL 3-SG PMM08UD0 20 19   3 9   3 9

   6     6CANOVA LORENZO 3-SG CLM07TV0 20 19   3 9   3 9

   7     7RUTIGLIANO LORENZO 3-SG RLM06VE0 18 20   3 8   3 8

   8     8SPOLETINI DAVIDE 2-SG SDM04PD0 21 17   3 8   3 8

   9     9MALLIA LEONARDO 3-SG MLM10VE0 15 21   3 6   3 6

  1 0    1 0BIADENE PAOLA 3-LA BPF64TV0 19 16   3 5   3 5

  1 1    1 1MARCHETTI ETTORE 3-SG MEM10PD0 20 15   3 5   3 5

  1 2    1 2ZIVIANI GIACOMO 3-SG ZGM06VR0 18 16   3 4   3 4

  1 3    1 3TAMAI ETTORE 3-SG TEM09VE0 17 16   3 3   3 3

  1 4    1 4BRAGGIO FILIPPO 3-SG BFM07VI0 16 16   3 2   3 2

  1 5    1 5ZELLA TOMMASO 3-SG ZTM05PD0 14 17   3 1   3 1

  1 6    1 6AMBROSI ANDREA 3-SG AAM03RO0 14 17   3 1   3 1

  1 7    1 7ZAINOTTO BEATRICE 3-SG ZBF08VE0 14 16   3 0   3 0

  1 8    1 8ZIVIANI NICOL 3-LA ZNF98VR0 15 14   2 9   2 9

  1 9    1 9BORSATO FEDERICA 3-LA BFF77VE0 16 13   2 9   2 9

  2 0    2 0CAPITELLI VERONICA 3-SG CVF09PD0 17 12   2 9   2 9

  2 1    2 1FABRIS CHIARA 3-LA FCF75VE0 15 13   2 8   2 8

  2 2    2 2DALLA PRIA SUSANNA 3-LA DSF65VE0 17 11   2 8   2 8

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

*13/01 1^PROVA CAMPIONAATO REGIONALE INV    ( 1 )

18/01/2024
23.25

13/01 - 13/01/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. VETERANI    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1MORO LUIGI 2-VE MLM58VE0 24 20   4 4   4 4

   2     2ANTOLINI LORIANO 1-VE ALM56VR0 21 21   4 2   4 2

   3     3PATTARELLO FRANCO 2-VE PFM59VE0 22 20   4 2   4 2

   4     4FINOTTO VALTER 3-VE FVM61VE0 20 21   4 1   4 1

   5     5DEGANELLO RENATO 1-VE DRM58VI0 20 20   4 0   4 0

   6     6RIGODANZO PAOLO 3-VE RPM61VR0 18 21   3 9   3 9

   7     7CECCHI SEVERINO 3-VE CSM58VE0 17 21   3 8   3 8

   8     8FRASSON LUCIANO 1-VE FLM57VE0 19 19   3 8   3 8

   9     9CLEVA ROBERTO 3-VE CRM57VE0 18 19   3 7   3 7

  1 0    1 0ZILLI VALTER 3-VE ZVM58TV0 21 16   3 7   3 7

  1 1    1 1GENTILI MASSIMO 2-VE GMM59MI0 20 16   3 6   3 6

  1 2    1 2CARNIEL GIANCARLO 2-VE CGM61TV0 19 16   3 5   3 5

  1 3    1 3ROMAN VITTORINO 3-VE RVM56VI0 19 16   3 5   3 5

  1 4    1 4ZEBA CLAUDIO 2-VE ZCM56VR0 15 19   3 4   3 4

  1 5    1 5TONON PAOLO 2-VE TPM57TV0 15 13   2 8   2 8

  1 6    1 6SANTAROSSA FRANCO 3-VE SFM58PN0 12 10   2 2   2 2

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

*13/01 1^PROVA CAMPIONAATO REGIONALE INV    ( 1 )

18/01/2024
23.24

13/01 - 13/01/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. MASTER    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1KORCZ ALBERTO 2-MA KAM48VE0 24 23   4 7   4 7

   2     2BOVO MICHELE 2-MA BMM50VE0 23 22   4 5   4 5

   3     3TAVELLA GIANPAOLO 3-MA TGM54VR0 21 23   4 4   4 4

   4     4PRIANTE ANGELO 2-MA PAM50VR0 20 22   4 2   4 2

   5     5CECCATO GIOVANNI 2-MA CGM44VI0 22 19   4 1   4 1

   6     6TREVISIOL ANTONIO 2-MA TAM53VE0 16 22   3 8   3 8

   7     7DONINI GIAMPAOLO 3-MA DGM53VR0 20 18   3 8   3 8

   8     8MASTROTTO ROBERTO 2-MA MRM50VI0 15 21   3 6   3 6

   9     9LAEZZA AGRIPPINO 3-MA LAM51NA0 16 20   3 6   3 6

  1 0    1 0CASAGRANDE BRUNO 3-MA CBN52FR0 18 16   3 4   3 4

  1 1    1 1BOTTAN PRIMO 3-MA BPM55VE0 16 17   3 3   3 3

  1 2    1 2BIONDARO BRUNO 3-MA BBM47VR0 15 17   3 2   3 2

  1 3    1 3LONARDI ADRIANO 2-MA LAM52VR0 15 15   3 0   3 0

  1 4    1 4ROSSI ALDO 3-MA RAM44TV0 13 15   2 8   2 8

utente
Evidenziato

utente
Evidenziato



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

*13/01 1^PROVA CAMPIONAATO REGIONALE INV    ( 1 )

19/01/2024
20.33

13/01 - 13/01/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA A SQUADRE  FINALE    ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

Pos. Cat. Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S. 1 S. 2 Tot.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

   1 0 VECIO PIAVE   8 3KORCZ ALBERTO 2 - MA   2 4   2 3   4 7

   2STRINGHETTA MATTIA 2 -   2 2   2 3   4 5

  8 4BOVO MICHELE 2 - MA   2 3   2 2   4 5

 1 2 5COPPIELLO DENIS 1 -   2 1   2 3   4 4

  9 8RONCEN SIMONE 3 - SG   2 2   2 2   4 4

   3SCALCO CARLO 2 -   2 3   2 1   4 4

Totale Squadra  1 3 5  1 3 4  2 6 9
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   2 0 PALLADIUM  1 2 0FIORINI CARBOGNIN LUCIANO 1 -   2 3   2 3   4 6

 1 2 2NAJIB OTMAN 1 -   2 5   2 1   4 6

 1 2 4VALERIO SERGIO 1 -   2 5   2 0   4 5

   8SPOLETINI ALESSANDRO 2 -   2 1   2 1   4 2

  3 3PERONI LUCIANO 3 -   2 2   2 0   4 2

  1 4MARCHIORI PAOLO 2 -   2 1   2 0   4 1

Totale Squadra  1 3 7  1 2 5  2 6 2
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   3 0 S LUCIA  1 1 9DUSSIN ALBERTO 1 -   2 3   2 4   4 7

 1 2 6BARATTIN PAOLO PIO 1 -   2 3   2 1   4 4

 1 2 7MACCARELLI GAETANO E -   2 4   2 0   4 4

  3 2ANGIOLIN CRISTIAN 3 -   2 1   2 1   4 2

  3 4MOMESSO DAVIDE 3 -   2 1   2 0   4 1

  1 8BULEGATO FABIO 2 -   2 0   2 0   4 0

Totale Squadra  1 3 2  1 2 6  2 5 8
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   4 0 ST SCALIGERO  1 2 3RODEGHERO MICHELE 1 -   2 2   2 3   4 5

  8 5TAVELLA GIANPAOLO 3 - MA   2 1   2 3   4 4

   4DE BENI RICCARDO 2 -   2 4   2 0   4 4

  6 7ANTOLINI LORIANO 1 - VE   2 1   2 1   4 2

  7 1RIGODANZO PAOLO 3 - VE   1 8   2 1   3 9

  8 9DONINI GIAMPAOLO 3 - MA   2 0   1 8   3 8

Totale Squadra  1 2 6  1 2 6  2 5 2
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   5 0 LA FATTORIA  1 2 9BRUNATO GIANNI 1 -   2 2   2 1   4 3

  6 8PATTARELLO FRANCO 2 - VE   2 2   2 0   4 2

  1 0CALLEGARO PADOVAN GIORGIO 2 -   1 7   2 4   4 1

 1 3 3ZANIN NICOLA 1 -   2 2   1 9   4 1

  1 5PEGORARO LUIGI 2 -   1 7   2 3   4 0

 1 3 4GEMIN SERGIO 1 -   2 2   1 8   4 0

Totale Squadra  1 2 2  1 2 5  2 4 7
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

*13/01 1^PROVA CAMPIONAATO REGIONALE INV    ( 1 )

19/01/2024
20.33

13/01 - 13/01/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA A SQUADRE  FINALE    ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

Pos. Cat. Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S. 1 S. 2 Tot.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

   6 0 MEL   3 8SARTOR FRANCO 3 -   2 1   1 9   4 0

  2 0CARRARO FLAVIO 2 -   1 8   2 1   3 9

  7 6GENTILI MASSIMO 2 - VE   2 0   1 6   3 6

 1 0 6BIADENE PAOLA 3 - LA   1 9   1 6   3 5

  7 7CARNIEL GIANCARLO 2 - VE   1 9   1 6   3 5

  5 7PASTORIN GIULIANO 3 -   1 7   1 6   3 3

Totale Squadra  1 1 4  1 0 4  2 1 8
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   7 0 G ROSATTI   9 9BORGHI GIOVANNA 3 - LA   2 1   1 9   4 0

  2 1CARLUCCI DAVIDE 2 -   2 1   1 8   3 9

  2 7PAGANIN ORAZIO 2 -   1 8   1 7   3 5

 1 0 7MARCHETTI ETTORE 3 - SG   2 0   1 5   3 5

 1 0 8ZIVIANI GIACOMO 3 - SG   1 8   1 6   3 4

 1 1 1AMBROSI ANDREA 3 - SG   1 4   1 7   3 1

Totale Squadra  1 1 2  1 0 2  2 1 4
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   8 0 ZEVIO   8 6PRIANTE ANGELO 2 - MA   2 0   2 2   4 2

 1 0 0FONGARO UBERTO SERGIO ARMANDO 2 - SG   1 9   2 0   3 9

  4 4PROVOLO FEDERICO 3 -   2 1   1 7   3 8

  9 4BIONDARO BRUNO 3 - MA   1 5   1 7   3 2

 1 1 0BRAGGIO FILIPPO 3 - SG   1 6   1 6   3 2

  9 5LONARDI ADRIANO 2 - MA   1 5   1 5   3 0

Totale Squadra  1 0 6  1 0 7  2 1 3
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   9 0 BLAK   2 9NARDO LUCIANO STEFANO 2 -   1 5   1 9   3 4

  9 3BOTTAN PRIMO 3 - MA   1 6   1 7   3 3

  6 0ZUCCHET MAURO 3 -   1 6   1 5   3 1

  6 2MARCHESE RAFFAELE 3 -   1 4   1 6   3 0

 1 1 8DALLA PRIA SUSANNA 3 - LA   1 7   1 1   2 8

  8 2SANTAROSSA FRANCO 3 - VE   1 2   1 0   2 2

Totale Squadra   9 0   8 8  1 7 8
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



pos. Società Vecio P. Ponso S Lucia Zevio totale

1° Vecio Piave 32 32

2° Palladium 20 20

3° La Fattoria 15 15

4° Santa Lucia 14 14

5° ST Scaligero 12 12

6° G. Rosatti 8 8

7° Zevio 7 7

8° Mel 7 7

9° Blak 6 6

10° Le Tre Piume 5 5

13° Nibbio 3 3

14° Borgo 2 2

15° VVF 1 1

Mezzomonte 0 0

Altre regioni 3 5

135 0 0 0 137

CLASSIFICA PARTECIPANTI  2024

totale


